2021 年 6 月 25 日

各位

会社名      イヴレス株式会社

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社⾧ CEO   山川 景子

問い合わせ先 取締役 CFO 兼管理本部⾧ 中川 徹郎

T E L      03-5579-9490

U R L      https://ivresse.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 イヴレス株式会社（本店：東京都港区、以下「当社」と言います）は、本日 2021 年 6

月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：山道 裕己）

が運営するプロ向け株式市場である TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券株式

会社（本店：東京都中央区、代表取締役：下山 均）を指定アドバイザー（J-Adviser）と

して新規上場を申請致しましたので、お知らせ致します。

 当社は、主にホテル等宿泊施設向けオリジナルデザインの客室備品やアメニティ等を企

画・提案、販売する客室備品事業を行っております。また、⾧年の客室備品事業で蓄積し

たノウハウを活かし、宿泊施設の開業時に必要な家具・家電（FFE：Furniture・Fixture・

Equipment）及び備品等（OSE：Operating Supplies・Equipment）の調達提案（PA：

Purchasing Agent）やコンサルティングを実施する開業支援事業を承っております。昨年

8 月より新事業として「旅」特化型 SNS マーケティングサービス（postayle：ポステイ

ル）の提供を開始しました。当サービスにより宿泊施設の魅力を伝え、集客を促進し、業

界全体の活発化に貢献したいと考えております。

また、子会社のイヴレスホスピタリティ合同会社（本店：東京都港区）では、当社が企

画・プロデュースしたリゾートホテル等を受託運営しながら、新たなライフスタイルを提

供しております。

 今後も付加価値の高い商品・サービスを展開し、地域や宿泊施設それぞれに美しいしつ

らえ、おもてなしを実現することで「旅」を通じて充実した社会とすることに貢献するべ

く、事業推進を図って参る所存です。引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

以上